Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  . 27 . мая . 2013

                 г. Дивногорск
                                    № 848 р
О представлении компенсации части
расходов граждан на оплату коммунальных
услуг исполнителям коммунальных услуг  в 2013 году

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановлением Правительства Красноярского края от 14.02.2013 № 38-п «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», постановлением администрации города Дивногорска от 26.04.2013 № 77п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории муниципального образования город Дивногорск», решением МКУ «ГХ» города Дивногорска от 06.05.2013 № 101 о предоставлении компенсации части расходов граждан исполнителям коммунальных услуг, заключения МКУ «ГХ» города Дивногорска от 23.05.2013 № 123 о соответствии исполнителей коммунальных услуг предъявляемых требованиям:

1. Предоставить исполнителям коммунальных услуг компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг за период с 01.01.2013 по 31.12.2013 года в сумме 27 075,70 тыс. рублей, согласно приложению 1.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города

 Е.Е. Оль
Приложение  1

к  распоряжению администрации города Дивногорска от 27.05.2013 № 848р
«Об утверждении решения о предоставлении компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг в 2013 году»
График финансирования средств субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в 2013 году
	Исполнитель коммунальных

услуг
	Объем субсидии, всего
	В том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	ТСЖ «Уютный дом»
	342,20
	85,55
	28,51
	28,51
	28,53
	85,55
	28,51
	28,51
	28,53
	85,55
	28,51
	28,51
	28,53
	85,55
	28,51
	28,51
	28,53

	ТСЖ «Олимп»
	3 855,60
	963,90
	321,30
	321,30
	321,30
	963,90
	321,30
	321,30
	321,30
	963,90
	321,30
	321,30
	321,30
	963,90
	321,30
	321,30
	321,30

	ТСЖ  «Наш дом»
	269,67
	67,41
	22,47
	22,47
	22,47
	67,41
	22,47
	22,47
	22,47
	67,44
	22,48
	22,48
	22,48
	67,41
	22,47
	22,47
	22,47

	ТСЖ « Радуга»
	349,10
	87,27
	29,09
	29,09
	29,09
	87,27
	29,09
	29,09
	29,09
	87,29
	29,09
	29,09
	29,11
	87,27
	29,09
	29,09
	29,09

	ТСЖ  «Строитель-13»
	908,96
	227,24
	75,74
	75,74
	75,76
	227,24
	75,74
	75,74
	75,76
	227,24
	75,74
	75,74
	75,76
	227,24
	75,74
	75,74
	75,76

	ТСЖ «Саяны»
	395,50
	98,87
	32,95
	32,95
	32,97
	98,87
	32,95
	32,95
	32,97
	98,89
	32,95
	32,95
	32,99
	98,87
	32,95
	32,95
	32,97

	ООО «ДЖКХ»
	16 455,31
	4113,82
	1371,27
	1371,27
	1371,28
	4113,82
	1371,27
	1371,27
	1371,28
	4113,85
	1371,28
	1371,28
	1371,29
	4113,82
	1371,27
	1371,27
	1371,28

	ОАО «ДЖКК»
	4 248,93
	1062,23
	354,07
	354,07
	354,09
	1062,23
	354,07
	354,07
	354,09
	1062,24
	354,08
	354,08
	354,08
	1062,23
	354,07
	354,07
	354,09

	ТСЖ «Саянское»
	250,43
	62,60
	20,87
	20,86
	20,87
	62,60
	20,87
	20,86
	20,87
	62,63
	20,87
	20,87
	20,89
	62,60
	20,87
	20,86
	20,87

	Всего
	27 075,70
	6 768,89
	2256,27
	2256,26
	2256,36
	6768,89
	2256,27
	2256,26
	2256,36
	6769,03
	2256,3
	2256,3
	2256,43
	6768,89
	2256,27
	2256,26
	2256,36